

خبر

مردم از ترس تب کریمه گوشت نمی‌خرند

● **مهر:**رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه در پی شیوع بیماری تب کریمه کنگو مردم از خرید گوشت قرمز خودداری می‌کنند، گفت: همین امر سبب رکود بازار و کاهش قیمت گوشت گوسفندی شده است.علی‌اصغر ملکی اظهار کرد: به‌همین‌دلیل رکود خاصی بازار را فراگرفته و قیمت گوشت گوسفندی کیلویی دو هزار تومان پایین آمده است.

بوفون مانع بی‌کاری ۱۰۰۰ کارگر ایتالیایی شد

● **تسنیم:** «زوجی» نام یک شرکت تولید منسوجات در ایتالیا است که جیان لونیچی بوفون دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایتالیا در سال ۲۰۰۹ در درصد از سهام آن را خریداری کرد.در سال ۲۰۱۱ سود این شرکت کاهش پیدا کرد و در ادامه اعلام شد که نزدیک به هزار کارگر زوجی اخراج می‌شوند تا شرایط در این شرکت به حالت عادی بازگردد. بوفون ۳۷ساله برای آنکه جلوی بی‌کارشدن این هزار کارگر ایتالیایی را بگیرد، تصمیم گرفت سهام ۲۰۰میلیون‌یورویی خود را واگذار کند.سهامی که در اختیار دروازه‌بان سابقه تیم ملی ایتالیا و باشگاه یوونتوس قرار داشت، به مرور زمان از دو به ۱۱ درصد و حتی به ۱۹ درصد هم رسید. او حتی در سال ۲۰۱۴ به اندازه ۵۶٫۳ درصد از سهام را در اختیار داشت و این در حالی بود که شرکت زوجی با بدهی ۸۵میلیون‌یورویی مواجه شده بود.

رویترز: میلیارد‌های روسیه تمایلی به پرداخت مالیات ندارند

● **خبرآتلاین:** در روسیه نوع جدیدی از تاجران به منته ظهور رسیده‌اند که تلاش می‌کنند به «قانون آفشورزدایی» مصوب در سال ۲۰۱۴، درباره مالیات تن ندهاد و از آن فرار کنند. به گزارش رویترز، این افراد معتقدند این قانون بر توسعه تجارت اثر منفی دارد. بسیاری از میلیارد‌های روسیه تجارت خود را در خاک روسیه حفظ کرده‌اند اما با وجود این مۆدی مالیاتی محسوب نمی‌شوند. آنها با کمتر از ۱۸۳ روز اقامت در کشور می‌توانند در خصوص دارایی‌های آف‌شور خود گزارش مالیاتی ارائه ندهند. منبع موثقی نزدیک به کرملین اظهار کرد یک سوم از ۵۰۰ میلیارد روسیه تصمیم گرفتند پس از تصویب سیاست آفشورزدایی، روسیه را ترک کنند.

افتتاح صندوق امانات و خزانه بانک پارسیان در مشهد مقدس

در مراسمی هم‌زمان با سالروز میلاد باسعادت امام حسن مجتبی(ع) صندوق امانات و خزانه حوزه مشهد، با حضور خلیل‌پور، مدیر امور شعب، بیژنی، مدیر پشتیبانی، دادور، رئیس اداره امور شعب شهرستان و مناطق آزاد، مهرگان، رئیس حوزه مشهد و تعدادی از مشتریان، به گزارش روابط‌عمومی بانک پارسیان، مدیر امور شعب بانک پارسیان در این مراسم با تاکید بر اهمیت توجه به نیازهای بانکی مشتریان گفت: اطمینان‌بخشی و ایجاد آسودگی خاطر برای مشتریان از اولویت‌های بانک پارسیان است و به همین منظور بانک پارسیان توسعه صندوق امانات را در شعب منتخب خود و در محیط امن و عاری از خطر، در دست اقدام دارد تا به‌این‌ترتیب رضایتمندی بیشتر مشتریان خود را جلب کند.

خلیل‌پور افزود: صندوق امانات بانک پارسیان مجهز به سونیچ‌های هوشمند بوده و از طریق سیستم‌های رایانه‌ای نظارت و کنترل می‌شود و تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی با داشتن یکی از انواع حساب‌ها نزد شعب بانک پارسیان می‌توانند مطابق دستورالعمل بانک از خدمات صندوق‌های اجاره‌ای استفاده کنند. همچنین با افتتاح خزانه حوزه مشهد، پول‌رسانی و تأمین نقدینگی برای شعب بانک پارسیان در مشهد مقدس آغاز شد.

خريد بييش از ۸ هزار ميليارد ريال کارت هديه از بانک ملي ايران در سال گذشته

بانک ملی ایران در سال گذشته سه‌میلیون و ۷۳۷هزار ۶۶۹ ققره کارت هديه صادر کرده است. به گزارش روابط‌عمومي بانک ملي ايران، کارت هديه جایگزینی مناسب برای هدایای نقدی است و در راستای ترويج پول الکترونيک استفاده می‌شود.
این کارت‌ها به صورت یک‌پارمصرف تولید می‌شوند و امکان شارژ مجدد آنها وجود ندارد. در سال گذشته جمع مبلغ کارت‌های هديه صادرشده بانک ملي ايران بیش از هشت‌هزارو ۱۵۰ میلیارد ريال بوده است.
درحال حاضر مشتریان می‌توانند به دو روش مراجعه به شعب بانک به استفاده از وب‌کیوسک‌ها، کارت هديه خریداری کنند.
کارت‌های هديه موجود در شعب با ۱۲ طرح مختلف، امکان درج متن‌های مشخص را دارند، اما تعداد طرح کارت‌های هديه موجود در وب‌کیوسک‌ها متنوع‌تر است و امکان درج متن دلخواه نیز برای آنها وجود دارد.
بانک ملي ايران تاکنون ۱۵۰ وب‌کیوسک در سراسر کشور راه‌اندازی کرده است.

انجام شد:

پرداخت ۱۴۲۰میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه به ۷۳۶۱مقتاضي

بانک صادرات ایران در راستای ترويج سنت پسنديده و فرهنگ اسلامی قرض‌الحسنه در جامعه و همسو با سیاست‌های دولت محترم، از ابتدا تا پایان

سعید ابوالقاسمی؛کشاورزان منطقه مرکزی کشور و به‌ویژه اصفهان، هفته خوبی را آغاز نکردند.از ساعات ابتدایی روز شنبه، جریان آب در رودخانه زاینده‌رود کاهش یافت و این رودخانه فلات مرکزی کشور-که منابع آبی کشاورزان شرق و غرب استان اصفهان را تأمین می‌کند، تا زمانی که مشخص نیست، رو به خشک‌شدن رفت. بسته‌شدن زاینده‌رود، تنها خبر بد برای کشاورزان اصفهانی نبود. ساعتی پس از آنکه درپچه‌های سد زاینده‌رود بسته شد، دومین خبر ناگوار برای کشاورزان غرب این استان به گوش رسید. شرکت آب منطقه‌ای اصفهان اعلام کرد که در تابستان، آبی به‌عنوان حقابه ماهانه به کشاورزان اصفهان تحویل نمی‌شود. پس از اعلام این خبر بود که کشاورزان منطقه غرب اصفهان دست به اعتراض زدند. آنها روزهای شنبه و یکشنبه در مقابل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان تجمع کردند و خواستار تحویل حقابه ماهانه خود شدند. این کشاورزان تأکید می‌کنند که در صورت تحویل‌نشدن حقابه ماهانه، بسیاری از محصولات‌شان که به صورت عمده صیفی‌جات است، از بین خواهد رفت و مشکلات بسیاری از لحاظ بی‌کاری و معیشتی برایشان ایجاد خواهد شد. اسفندیار امینی، مدیرعامل کانون خبرگان کشاورزی اصفهان، نیز از همین موضوع گلایه دارد. او می‌گوید وزارت نیرو «خلاف وعده» کرده و حقابه کشاورزان را آن‌گونه که باید، تخصیص ن داده است. آن‌گونه که امینی به «شرق» می‌گوید، سال جاری و در برنامه شورای هماهنگی حوضه آبریز زاینده‌رود تصویب شده بود که نزدیک به ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب به بخش کشاورزی تخصیص یابد؛ اما بخشی از این حقابه تخصیص نیافته است. صحبت‌های امینی حکایت از تفاهم‌نامه‌هایی دارد که براساس آن قرار بوده ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب به کشاورزان اصفهان تخصیص یابد تا آنها کشت بهاره را با بازدهی مطلوب به پایان برسانند؛ «به جای اینکه ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب به بخش کشاورزی اصفهان تحویل شود، ۵۲۶ میلیون مترمکعب آب تخصیص پیدا کرد و مابقی این حقابه را به استان‌ها یا بخش‌های دیگر دادند و سر کشاورزان اصفهانی کلاه گذاشتند». تجمع در روز روز اخیر کشاورزان غرب اصفهان در مقابل شرکت آب منطقه‌ای این استان، یک وجه مشترک نیز دارد. کشاورزان می‌خواهند حقابه‌ها براساس طومار شیخ بهایی تخصیص یابد؛ طوماری که شکل امروزی آن، همان تفاهم‌نامه‌های اختصاص آب به بخش‌ها و استان‌های مختلف است و البته آن هم مورد بی‌مهری قرار می‌گیرد.

همه کشاورزان ایران اعتراض دارند!

اعتراض کشاورزان به تحویل‌داده‌نشدن حقابه‌های قانونی، فقط به کشاورزان اصفهان ختم نمی‌شود. بسیاری از کشاورزان در استان‌های دیگر و در واقع سراسر کشور نیز با این مشکل دست به گریبان هستند. کشاورزان گنبدکاووس، ورامین، رامهرمز، رباطکریم، یاسارگاد و بسیاری از مناطق کشاورزی دیگر کشور نیز تأکید دارند که حقابه‌هایشان آن‌گونه که باید، تأمین نمی‌شود. همین عامل نیز سبب شده تا در حوضه‌های آبریز کوچک و بزرگ کشور، اختلاف‌های بسیاری، هم به لحاظ قومی و قبیله‌ای و هم به لحاظ صنفی ایجاد شود و زندگی بسیاری از کشاورزان این مناطق را تحت تأثیر قرار دهد. بخشی از این اختلافات ریشه در آن دارد که کشاورزان پایین‌دست تصور می‌کنند بالادستی‌ها حششان را می‌خورند و آن میزان آبی را که باید، تحویل نمی‌دهند

اقتصاد

کشاورزان حقابه‌های‌شان را می‌خواهند؛ وزارت آه در بساط ندارد

جدال آب میان کشاورزان و وزارت نیرو

کلاتری: برداشت‌های غیرقانونی آب‌های زیرزمینی در زمان احمدی‌نژاد، به‌تنهایی دو برابر تمام دوران قبل از انقلاب بوده‌است

بالادستی‌ها هم می‌گویند کشاورزان پایین‌دست توجهی به نوع مصرف آب در بخش کشاورزی خود ندارند، ولی موضوع اصلی اینجاست که ریشه تمام اختلاف‌های کشاورزان در پایین‌دست‌ها و بالادست‌ها منتهی به یک اظهارنظر نسنجیده و غلط است که بسیاری از مباحث مرتبط با حوضه‌های آبریز، محیط زیست و کشاورزی را تحت تأثیر خود قرار داد. محمود احمدی‌نژاد، زمانی که زمامدار امور کشور بود و باید با درنظرگیری مباحث منطقه‌ای و ملی، درباره موضوعات مختلف اظهارنظر می‌کرد، در سفر به فیروزکوه گفت: «چه کسی گفته بیلاں سفره‌های آبی در کشور منفی است؟ هرکس خواهد می‌تواند هر حجم آبی را که لازم داشت، از چاه‌های زیرزمینی پمپاژ کند». او در بخشی دیگر از صحبت‌های خود در این سفر گفت: «مناطق ممنوعه یعنی چه؟ این دکان وزارت نیرو است؛ هرکس هر جا توانست، چاه حفر کند» و این آغازی بود بر برداشت‌های بی‌رویه از سفره‌های آبی و البته متعاقب آن، اختلاف میان کشاورزان و وزارت نیرو. پس از این اظهارات، به سرعت چاه‌های بسیاری در

میزان برداشت‌های غیر مجاز آب در دولت‌های پس از انقلاب	
دولت	میزان برداشت سالانه
میر حسین موسوی	۲ میلیارد متر مکعب
اکبر هاشمی رفسنجانی	۱۰ میلیارد متر مکعب
سیدمحمد خاتمی	۳۰ میلیارد متر مکعب
محمود احمدی‌نژاد	۷۵ میلیارد متر مکعب
حسن روحانی	۱۵ میلیارد متر مکعب (در ۴ سال)

حوضه‌های آبریز کشور حفر شدند. برداشت‌های غیرمجاز از سفره‌های آبی افزایش چشمگیری یافت و همگان با این توجیه که بیلاں آبی کشور مثبت است، اقدام خود را منطقی می‌نامیدند. پس از حفر این چاه‌های غیرمجاز بود که وزارت نیرو در دولت‌های نهم و دهم نیز میزان حقابه‌های کشاورزی در استان‌های مختلف کشور را به اندازه در خورتوجهی افزایش داد و کشاورزان توانستند تا سر حد امکان، از سفره‌های آب زیرزمینی استفاده کنند. همین برداشت‌های بی‌رویه سبب تخلیه سفره‌های آبی شد و جدال بر سر آب در استان‌های کشور افزایش یافت.

حقابه‌های زیاد با کم‌آبی نمی‌خواند

بحران آبی ایران مدت‌هاست وارد مرحله جدی شده. بسیاری اعتقاد دارند بحران آب، زیان‌بارتر و وحشتناک‌تر از بحران بی‌کاری است، اما همگان توجه خود را معطوف به بحران بی‌کاری کرده‌اند و درباره موضوع کم‌آبی صحبتی نمی‌کنند. این خلاصه‌ای از صحبت‌های عیسی کلاتری، وزیر اسبق کشاورزی و دبیرکل خانه کشاور، است. او دلیل بروز اختلافات زیاد میان کشاورزان و وزارت نیرو در حوضه‌های آبریز را اختصاص «بی‌حساب و کتاب» حقابه‌های کشاورزی می‌داند: «حقابه‌های کنونی که کشاورزان خواستار توجه به آن هستند، زمانی ارائه شده که میزان آب‌های تجدیدپذیر کشور سالانه ۱۲۳ میلیارد مترمکعب بوده، اما اکنون این میزان به زیر ۹۰ میلیارد مترمکعب رسیده و خود به خود، نه وزارت نیرو و نه شرکت‌های آب منطقه‌ای در استان‌ها قادر نیستند حقابه‌هایی

را که پیش‌ازاین صادر کرده‌اند، تأمین کنند». او می‌گوید: «در سال‌های اخیر، از سویی هم میزان تأمین آب‌های تجدیدپذیر کم شده و هم حقابه‌های ارائه‌شده به بهره‌برداران به تدریج افزایش پیدا کرده است». استدلال کلاتری این است که نمی‌توان همه آب‌های تجدیدپذیر کشور را مصرف کرد؛ چراکه طبق قوانین بین‌المللی فقط می‌توان ۴۰ درصد از این منابع آبی را استفاده کرد تا زندگی نسل‌های آینده تحت تأثیر منفی قرار نگیرد: «براساس این قوانین بین‌المللی ما فقط می‌توانیم ۳۶ میلیارد مترمکعب از آب‌های تجدیدپذیر در کشور را به صورت سالانه استفاده کنیم؛ درحالی‌که اکنون بیش از صددرصد این منابع را مصرف می‌کنیم؛ اینکه می‌گویم بیش از صددرصد، به این دلیل است که هم‌اکنون میزان ایجاد آب‌های تجدیدپذیر کشور ما به صورت سالانه ۸۸ میلیارد مترمکعب و میزان مصرف آن ۹۶ میلیارد مترمکعب است و تداوم این رخداد، کشور را دچار یک بحران فراینده خواهد کرد». او البته به صحبت‌های احمدی‌نژاد در فیروزکوه هم اشاره می‌کند: «جمع برداشت‌های غیرقانونی آب‌های زیرزمینی در زمان احمدی‌نژاد، به‌تنهایی دو برابر تمام دوران قبل از انقلاب بوده است؛ در دوران جنگ و دولت میرحسین موسوی دو میلیارد، در دوران سازندگی ۱۰ میلیارد و در دولت اصلاحات ۳۰ میلیارد مترمکعب برداشت اضافی داشته‌ایم و این رقم در دوران احمدی‌نژاد به ۷۵ میلیارد مترمکعب افزایش پیدا کرد؛ براساس این بود که کشورمان با بحران فراینده آبی روبه‌رو شد».

کشاورزان با آینده‌ایران

طرح مشکل، هیچ‌گاه شکلات را حل نکرده است. این موضوع درباره بحران‌های آبی و زیست‌محیطی ایران نیز صادق دارد. براساس این عیسی کلاتری معتقد است راهکار خروج از بحران‌های آبی بخش کشاورزی در کشور، کمی دشوار است. او می‌گوید: «باید قبول کنیم که وارد بحران آبی شدیدی شده‌ایم و تنها راه آن هم این است که دولت، حقابه‌های ارائه‌شده در سال‌های گذشته به کشاورزان را از آنها خریداری کند». آن‌گونه که از صحبت‌های مشاور معاون اول رئیس‌جمهور در امور آب، کشاورزی و محیط زیست برمی‌آید، نیاز است تا نوعی اولویت‌بندی برای بهبود شرایط آبی کشور شکل بگیرد: «وزارت نیرو در این شرایط نیاز به کمک دارد؛ از نظر من، استدلال شرکت‌های آب منطقه‌ای در استان‌ها منطقی است؛ چون کشور رو به خطر رفته است؛ اگر این روند ادامه پیدا کند، در ۲۰ سال آینده هیچ آبی در کشور نخواهیم داشت؛ بنابراین از نظر من باید یک پروژه ویژه برای کاهش مصرف آب به اجرا درآید؛ هم‌اکنون سالانه ۱۵ میلیارد مترمکعب برداشت غیرقانونی انجام می‌شود که باید جلوی این برداشت را گرفت و در کنارش ۲۰ میلیارد مترمکعب از حقابه‌ها نیز باید کاهش یابد تا بتوان کشور را حفظ کرد؛ البته این موضوع نیازمند اختصاص یک بودجه بسیار زیاد و سکین است». کلاتری آب پاک‌ی را هم روی دست همه مسئولان، کارشناسان، کشاورزان و مردم می‌ریزد و تأکید می‌کند که باید شرایط را رعایت کنیم تا در آینده با مشکلی روبه‌رو نباشیم؛ «ما وارد بحران آبی شدیدی شده‌ایم؛ باید وارداتی نیست؛ تولیدکردنی هم نیست؛ خشک‌سالی‌ها هم مشکلات را شدیدتر کرده؛ ولی ما نمی‌توانیم و نباید به خاطر احقاق حق یک گروه از کشاورزان، آینده همه کشاورزان کشور را نابود کنیم».

اخبار قطر

قفسه فروشگاه‌های قطر از محصولات ترک پر شد

● **فارس:** درحالی‌که کشورهای همسایه قطر با این کشور قطع رابطه کرده و واردات به قطر دچار مشکل است، ترکیه به سرعت جای خالی آنها را پر کرده و عملاً قفسه‌های فروشگاه‌های قطر مملو از محصولات ترک شده است. به گزارش آتاتولی، ترکیه به سرعت صادرات کالا به این کشور را آغاز کرده و فروشگاه‌های قطر مملو از کالاهای ترک شده است.

ایران ۵ هوایما حامل مواد غذایی به قطر ارسال کرد

● **تسنیم:** سخنگوی شرکت ایران‌ایر گفت: «تاکنون پنج فروند هوایما حامل مواد غذایی فاسدشدنی نظیر میوه و سبزیجات به قطر ارسال شده که وزن هر کدام از این محموله‌ها حدود ۹۰ تن است. یک هوایمای دیگر نیز یکشنبه ارسال شد».

ارسال ۴۶۰ تن مواد غذایی از بوشهر به قطر

● **سرپرست گمرک بندر دیر** در استان بوشهر گفت: نخستین محموله مواد غذایی به وزن ۴۶۰ تن از این بندر به مقصد قطر ارسال شد. به گزارش اداره گمرک بوشهر، البرز کشاورزی در توضیح بیشتر این خبر افزود: این محموله شامل کدو، خیار، هندوانه، خربزه، سیب‌زمینی، کاهو، کلم و گوجه‌فرنگی با چهار فروند شناور متعلق به تاجر بومی این شهرستان به ارزش ۱۱۳هزارو ۴۱۶ دلار به مقصد قطر صادر شده است.

قطر بنا به دلایلی تمایل ندارد که وابستگی زیادی به ایران پیدا کند

● **ایستا:** رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تهران عنوان کرد بخش خصوصی برای صادرات محصولات کشاورزی و مواد غذایی به قطر در حجم بالاست اعلام آمادگی کرده است اما حمایت‌های دولتی در این زمینه صورت نگرفته است، چراکه قطری‌ها استقبال چندانی نکرده‌اند که وابستگی زیادی به محصولات ایران پیدا کنند.کاوه زرگران گفت: در این مدت جلسات مشترکی میان دولت و بخش خصوصی با یکدیگر به منظور صادرات بیشتر محصولات به قطر برگزار شد اما به نظر می‌رسد قطر بنا به دلایلی تمایل ندارد که وابستگی زیادی به ایران پیدا کند.

ایران آماده جذب سرمایه‌های خارجی

کرد که این روند با شتاب و دقت در حال توسعه است. این گزارش می‌افزاید: در سال ۱۳۹۶ نیز تاکنون پنج‌هزارو ۳۰۴ نفر ساعت دوره آموزشی برای یک‌هزارو ۲۹۰ نفر از کارکنان در سطح کشور برگزار شده است که ۷۶ درصد دوره‌های سال را تاکنون شامل می‌شود. از مهم‌ترین عناوین برگزارشده مجازی در سال جاری، می‌توان به بانکداری اسلامی، اخلاق و احکام، دستورالعمل‌های مؤسسه و دستورالعمل‌های ساتنا و پایا اشاره کرد. خاطرنشان می‌کند نسخه موبایل این نرم‌افزار نیز در سومین هم‌اندیشی معاونان و مدیران سرمایه‌های انسانی رونمایی و برای اولین‌بار از سوی مؤسسه اعتباری کوثر به بهره‌برداری رسید و درحال‌حاضر به تمام کلاس‌های مجازی می‌توان از طریق تلفن‌های هوشمند نیز دسترسی داشت.

مؤسسه اعتباری «نور» در آینده نزدیک به بانک تبدیل می‌شود

مؤسسه اعتباری «نور» که مجوز فعالیت خود را در ۲۷ اسفند ۱۳۹۱ از بانک مرکزی دریافت کرده است، از مجموع چهار تعاونی اعتباری و صندوق قرض‌الحسنه شامل تعاونی‌های اعتباری کارسازان آینده، پیشگامان همیار یزد و صندوق‌های قرض‌الحسنه ریحانه‌گستر و مشیز شکل گرفته است. مؤسسه نور مجوز نهایی فعالیت خود را از بانک مرکزی در ایتیر ۱۳۹۴ دریافت کرد و از آن تاریخ رسماً در فهرست مؤسسات اعتباری تأییدشده بانک مرکزی قرار گرفت. این مؤسسه چشم‌انداز فعالیت‌های خود را تأثیرگذاری بر بیشترین کشور و توسعه ملی، ارائه خدمات نوین بانکی و توانمندسازی عموم افراد جامعه از طریق فراهم‌کردن بالاترین امکانات مشارکت اجتماعی و اعتباری ترسیم کرده است. مؤسسه اعتباری نور در راستای ساماندهی بازار غیرمتشکل پولی و با حمایت بانک مرکزی جمهوری اسلامی در ساماندهی تعاونی‌های یادشده مشارکت کرده و با اخذ مجوز فعالیت از بانک مرکزی جمهوری اسلامی، فرایند انتقال مؤسسات ذکرشده به مؤسسه نور را آغاز کرد. این در حالی است که برخلاف پیچیدگی فرایند انتقال مؤسسات، هیچ خللی در پرداخت سود سپرده‌ها و ارائه خدمات بانکی رخ ن داده و نخواهد داد. درحال‌حاضر، مسئولان اعتباری نور به لحاظ حجم منابع، در رتبه دوازدهم شبکه بانکی کشور قرار داد و ۲۳۶ شعبه این مؤسسه در سراسر کشور تحت نظارت بانک مرکزی فعالیت می‌کنند. علاوه بر این، بانک مرکزی با توجه به توانمندی این مؤسسه و به واسطه سرعت‌بخشی به تکمیل انتقال مؤسسات ادغامی در مؤسسه اعتباری نور، مجوز عضویت این مؤسسه را در شبکه شتاب صادر کرد و این مؤسسه با پیوستن به شبکه شتاب و سامانه‌های ساتا و پایا و همچنین اتصال به درگاه‌های خدمات الکترونیکی متصل به شبکه شتاب، ازجمله همراهبانک، تلفن‌بانک و اینترنت‌بانک، امکان استفاده از بانکداری الکترونیکی را برای مشتریان خود فراهم کرده است.

بانک‌ها روی خط اخبار

این کمیسیون ارائه داد.

گفتنی است بعد از ارائه گزارش عملکرد، رأی‌گیری برای انتخاب مجدد ریاست کمیسیون صورت گرفت و با توجه به اینکه ریاست دوره‌ای بانک اقتصاد نوین در این کمیسیون به پایان رسید، همه نمایندگان با تأکید بر حفظ شرایط موجود، بر همان ترکیب قبلی اعضای منتخب رأی دادند. در پایان رأی‌گیری، نمایندگان بانک‌های خصوصی با بررسی عملکرد کمیسیون، نقاط ضعف و قوت را بازگو کردند و راهکارها و الگوهای مناسب و مفیدی را برای عملکرد بهتر این کمیسیون ارائه دادند. **معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد:**

نوآوری‌های ۴ سال گذشته بانک مسکن در نظام تأمین مالی مسکن قابل تقدیر است

در مقطع فعلی لازم است مدیران بانک مسکن به‌عنوان تنها بانک تخصصی در بخش مسکن، با پشتیبانی از سیاست ثبات نسبی قیمت‌ها، نسبت به تقویت رشد اقتصادی و اشتغال از طریق بخش مسکن به‌عنوان موتور پیشران اقتصاد نیز اقدام کنند.

به گزارش روابط‌عمومی بانک مسکن، دکتر حسین قضاوی، معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر امور اقتصاد و دارایی که در جمع مدیران بانک مسکن سخن می‌گفت، با بیان اینن مطلب از نوآوری‌های به‌عمل‌آمده در بانک مسکن در چهار سال اخیر قدردانی کرد. وی همچنین مطالبی را درباره حفظ تیم مدیریتی و کارشناسی سازگار، مسلط و متجرب در بانک مسکن، پرهیز از تبعیض در تأمین مالی یکی از دو سمت عرضه و تقاضا و همچنین ارتقای درجه خوش‌نامی و شهرت بانک مسکن در جامعه بیان کرد.

دکتر قضاوی در ادامه تأکید کرد: درحال‌حاضر انتظارات قیمتی در نگاه مردم و فعالان اقتصادی بهبود پیدا کرده است؛ اما هر چقدر طول مدت ثبات نسبی قیمت‌ها بیشتر شود، این انتظارات نیز بیشتر اصلاح خواهد شد. دکتر قضاوی در ادامه تأکید کرد: درحال‌حاضر انتظارات قیمتی در نگاه مردم و فعالان اقتصادی بهبود پیدا کرده است؛ اما هر چقدر طول مدت ثبات نسبی قیمت‌ها بیشتر شود، این انتظارات نیز بیشتر اصلاح خواهد شد.

اردیبهشت سال‌جاری، بالغ بر هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه به هفت‌هزارو ۳۶۱ متقاضی پرداخت کرده است. به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، از مجموع وام‌های قرض‌الحسنهٔ پرداختی این بانک در دوماهه اول سال‌جاری، دوهزارو ۵۷۰ ققره وام به ارزش ۳۲۷ میلیارد ریال مربوط به مددجویان کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره)، ودیعه مسکن مستأجران کم‌درآمد، قرض‌الحسنهٔ اشتغال‌زایی و مشاغل خانگی، زندانیان معسر و نیازمند و زلزله‌زدگان و چهارهزارو ۱۵ ققره وام به ارزش هزارو ۳۴ میلیارد ریال مربوط به سرفصل وام‌های ازدواج و جهیزیه و تعداد ۷۷۶ ققره به ارزش ۴۹ میلیارد ریال به سایر سرفصل‌ها اختصاص یافته است. گفتنی است مانده وام‌های قرض‌الحسنهٔ شبکه بانک صادرات ایران معادل ۵۳ هزار میلیارد ریال است که به متقاضیان نیازمند در سنوات اخیر پرداخت شده است. لازم به ذکر است منبع تأمین این نوع وام‌ها، دارندگان حساب‌های قرض‌الحسنهٔ نزد شعب بانک صادرات ایران هستند که با ثبت خیرخواهانه خود در این امر نوس دوستانه و خدایسندانه شرکت کرده‌اند.

گواهی حساب تمکن مالی در تمامی شعب بانک رفاه صادر می‌شود

امکان صدور گواهی حساب (تمکن مالی) به زبان انگلیسی از طریق سامانه (sso) در تمامی شعب بانک رفاه در سراسر کشور فراهم شد.

به گزارش روابط‌عمومی بانک رفاه، به منظور ارائه خدمات بهینه و جلوگیری از تنصیع وقت مشتریان، صدور گواهی حساب (تمکن مالی) به زبان انگلیسی برای ارائه به سفارت‌ها، دانشگاه‌ها و سایر مراجع خارجی از طریق سامانه (single sign on sso) در شعب بانک رفاه در سرتاسر کشور امکان‌پذیر است.

براین‌اساس مشتریان بانک رفاه می‌توانند با مراجعه به نزدیک‌ترین شعبه محل سکونت در سراسر کشور نسبت به دریافت گواهی حساب خود به زبان انگلیسی اقدام کنند.

۲۸۰ریال سود برای هر سهم بیمه تجارت نو

جمع عمومی عادی سالانه بیمه تجارت برای هر سهم این شرکت ۲۸۰ ریال سود مصوب کرد. به گزارش روابط‌عمومی بانک تجارت، روز چهارشنبه، ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ مجمع عمومی عادی سالانه بیمه تجارت نو با حضور ۹۸ درصد سهام‌داران در محل سالن غدیر بانک تجارت برگزار شد.

در این جلسه پس از تعیین اعضای هیئت‌مدیره، گزارش عملکرد مالی این شرکت برای دوره مالی ۳۵۲ روزه منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۵ از سوی عباس‌زادگان، مدیرعامل بیمه تجارت نو، قرائت شد. وی ضمن ارائه